
  
 

VIZE SPOLEČNOSTI A POLITIKA KVALITY 

VIZE SPOLEČNOSTI 

Cílem společnosti SPL Recycling, a.s. je stát se významným a žádaným 
dodavatelem skleněných recyklátu pro sklářský průmysl a další zpracovatele 

se zajištěním komplexních služeb zákazníkovi a trvale vytvářet zisk 
společnosti. 

Svojí politikou kvality chce vrcholové vedení společnosti vyjádřit podporu v oblasti 
dalšího rozvoje sběru střepů plochého a obalového skla a následně výroby recyklátu 
určeného pro sklářský průmysl i ostatní průmysl, který ve svých výrobcích 
zpracovává skleněnou surovinu.  

Vrcholové vedení společnosti tak předkládá zaměstnancům svoji politiku kvality, 
prostřednictvím které chce realizovat vizi společnosti. 

POLITIKA KVALITY 

⇒ Prostřednictvím marketingových studií zjišťovat potřeby zákazníka. Jeho 
spokojenost musí být vždy prvořadý cíl všech zaměstnanců společnosti. 

⇒ Vytvářet prostředí a podmínky pro optimální řízení společnosti a tím zajistit 
aktivitu všech svých zaměstnanců a tak dosáhnout neustálého zlepšování 
všech firemních procesů. 

⇒ Důslednými analýzami vývojových trendů přispět k systémovému řízení 
procesů a dosáhnout účinného rozhodování na základě získaných výsledků a 
faktů. 

⇒ Vytvářením a neustálým zlepšováním vzájemných dodavatelských vztahů 
zvýšit schopnost společnosti vytvářet a poskytovat konkurence schopné 
výrobky a služby. 

V Chudeřicích dne:  15.9.2017    Mgr. Jana Barešová 
          statutární ředitel

PL – 04

SPL Recycling a.s.  strana /1 1


	VIZE SPOLEČNOSTI A POLITIKA KVALITY

